Taxatum est ad sedecim scotos argenti.
Z kopii przystanej z Gniezna, po$wiadczonej za

zgodnos¢ z ksiega beneficiow przez Antoniego
Dyamenta, przysieglego Notaryusza kapituly
metropolitarnej.

v
1543
Bona Dei Gratia Regina Poloniae, Magna dux Lithuaniae, Russiae, Prussie ac
Masoviae etc., domina, generoso Andreae Konopnicki Tribuno et Capitaneo Nostro
Vieluniensi. Fideli dilecto, gratiam Nostram. Generose, Fidelis dilecte. Edoctae
sumus certorum quorundam relatione, fore quasdam domos Vicariorum inoppido
Nostro Radomskie adeo inciviliter et inconsulto locatas et constructas, ut magna

in parte circulum fori illuis oppidi deturpent ac pene defaedant, volentes itaque

i Nostri Radomskie consulere et de commoditate Vicariorum,

Nos et bono oppid
tanquam ministrorum templi in Radomskie providere, unam aream advocatialem,

ibidem in Radomskie desertam, prope templum sitam, pro aedificaciis domorum
Vicariorum concedendam duximus, praesentibusque damus et concedimus.
Proinde fidelitati Tuae mandamus, ut aream praefatam advocatialem pro [XIV]
domibus Vicariorum construendis cedas, solaque Tua fidelitas illos admoneat, ut
de priori loco, minus commodo, habitationes suas levent et in concessam illis
aream transferant. Locum vero in quo prius Vicarii habitabant, aut et hucusque
habitant, postquam tollerint aedifica sua, nolumus deinceps aliquibus aedificiis

sed illum converti in spatium cemeterii templi in Radomskie. In cujus

occupari,
rei testimonium sigillum Nostrum praesentibus est subimpressum. Datum
Millessimo Quingentesimo

Cracoviae undecima mensis maij, Anno Domini

Quadragesimo Tertio.
Bona Regina
Oryginal w Archiwum miejskiem w Radomsku

A%
1545

Sigismundus Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus dux Lithuaniae, Russiae,
Prussiae Masoviae etc. dominus et haeres. Significamus tenore praesentium quibus
expedit universis, quia reproductae sunt coram Nobis literae serenissimae Conjugis
Nostrae per venerabilem Joannem Radogoski Canonicum lanciciensem et
plebanum in Radomskie manu et sigillo propriis ejusdem Majestatis communitae
atque obsignatae, quarum tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis:

(tu wpisany przywilej pod nr IV zamieszczony)
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supplicatumque Nobis ut ipsas literas in i
licat omnibus earundem punctis, cla i
3 N ’ SU
iC;nilehombllljs et .aru.cuhs apprqbare [XV] confirmare et raﬁficarepdignaremulg Nli)ss’
Hq supp c.ahombus Rrefan venerabilis Joannis Radogoski permoti, rae,fat
ClQ(;rfei\: nl:; Ii)lxmbust‘p?mchs clausulis, conditionibus et articulis app;rI:)bamuass
us, ratificamus ac robur perpetuae firmitati b Y
: ¢ mitatis habere volu
;«;{sslr;}):ntetisaliragdlctzm aream a serenissima Conjuge Nostra don:::;{
rentialiter, ita ut donata est immunitati et libertati iasti
: tati ecclesiasticae, libe
eam ab omnibus servitiis, oneribus et ini h Nomeai
: s , gravaminibus, harum testimonio li
quibus sigillum Nostrum praesentibus est coviac i
i ost appensum. Datum Cracoviae feri
quinta, post dominicam Laetare. Anno domini Millesi esimo
: i g omini Millesimo Qui i
Quadragesimo Quinto, Regni i trigesi g i o
! , Regni vero Nostri trigesimo nono. Relati ii
Christo patris domini Samuelis Maciej i, Epi S -5
aciejo i i i i
Christo patrin jowski, Episcopi plocensis et Regni Poloaniae
Samuel Eps. Plocn. et Vice-Cancellarius
(Locus sigilli pensilis).
Oryginat w Archiwum miejskiem w Radomsku®.